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NEDERLANDSE BOwLING FEDERATIE

NBE —
Uitslag/wedstrijden derde speeldag van Nationale Trio League NTL 3e Divisie C (20-11-
2022)

Voorlopige uitslag

Klasse : Nationale Trio League NTL 3e Divisie C
Datum : 20-11-2022, derde speeldag
Thuiswedstrijd van : 3373 Nedkab Oss
Bowlingcentrum : Bowling Rusheuvel, Oss
Wedstrijdleider : J.M.P.J. Arts

Huidige stand

Team Punten TPF

3379 Oosterberg 51 11144 : : : it Tt s :
3103 Bowling de Krimpenhof 50 11119 Speler Wedst. 1 2 3 4 5 6 7 Totaal Gms. Gemid. H.Game H.Serie
3373 Nedkab Oss 37 10885 De heer K.H.J.G. Hendriks

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter 36 10692

3330 |van den Brand Grondbeleid 251 10640 De heer S. Fraussen 162 171|147 166 174|152 164 1136 1| 16229 174 492
3285 Kingpin 31 10521 De heer JW.A. Wagner 168 201 160 141 157 134 184 1145 7 163.57 2001 529
3366 | Pinbulls Proshop-BSS 28 10603 ;i

3248 | BY Oss 1 68 De heer PP.M.J. Tribulet

Vorige stand De heer J.M.F Rijkx 1651163 146 133 160|233 190| 1190 7 170.00 233 583
Team Punten TPF

3103 Bowling de Krimpenhof 32 7622 Teamtotaal 495 535 453 440 491 519 538 3471 21 16529

3379 Oosterberg 31 7368

3373 | Nedkab Oss 27 7407

3285 Kingpin 257354

3330 | van den Brand Grondbeleid 25 7207

3342 | Dollie's Bowling&Gamingcenter 20 7178

3366 Pinbulls Proshop-BSS 18 7132

3248 BV Oss 6 6228
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Punten deze speeldag

Team
3379
3103
3342
3330
3373
3366
3285
3248
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Oosterberg

Bowling de Krimpenhof
Dollie's Bowling&Gamingcenter
van den Brand Grondbeleid
Nedkab Oss

Pinbulls Proshop-BSS

Kingpin

BV Oss

Punten

20.0
18.0
16.0
11.0
10.0
10.0

6.0

1.0
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TPF
3776
3497
3514
3433
3478
3471
3167
2440
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Waedstrijden
Wedstrijd 1

3103 Bowling de Krimpenhof -
3366 Pinbulls Proshop-BSS -
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter -
3373 Nedkab Oss -

Wedstrijd 2

3373 Nedkab Oss -
3330 van den Brand Grondbeleid -
3379 Oosterberg -
3248 BV Oss -

Wedstrijd 3

3248 BV Oss -
3103 Bowling de Krimpenhof -
3373 Nedkab Oss -
3330 van den Brand Grondbeleid -

Wedstrijd 4

3366 Pinbulls Proshop-BSS -
3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter -
3285 Kingpin -
3103 Bowling de Krimpenhof -

Wedstrijd 5

3379 Oosterberg -
3285 Kingpin -
3330 van den Brand Grondbeleid -
3366 Pinbulls Proshop-BSS -

Wedstrijd 6

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter -
3379 Oosterberg -
3366 Pinbulls Proshop-BSS -

3248 BV Oss

3379 Oosterberg

3285 Kingpin

3330 van den Brand Grondbeleid

3285 Kingpin

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3103 Bowling de Krimpenhof

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3379 Oosterberg

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3285 Kingpin

3330 van den Brand Grondbeleid
3248 BV Oss

3379 Oosterberg

3373 Nedkab Oss

3373 Nedkab Oss

3103 Bowling de Krimpenhof

3248 BV Oss

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

3103 Bowling de Krimpenhof
3330 van den Brand Grondbeleid
3373 Nedkab Oss

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6
7-8

Banen
1-2
3-4
5-6

Punten

2.0 - 0.0 (550-332)
0.0 - 2.0 (495-508)
2.0 - 0.0 (566-411)
0.0 - 2.0 (513-534)

Punten

2.0 - 0.0 (524-478)
0.0 - 2.0 (505-523)
0.0 - 2.0 (494-510)
0.0 - 2.0 (314-535)

Punten

0.0 - 2.0 (255-531)
2.0 - 0.0 (475-453)
1.0 - 1.0 (501-501)
2.0 - 0.0 (461-436)

Punten

0.0 - 2.0 (440-451)
2.0 - 0.0 (470-394)
0.0 - 2.0 (482-562)
2.0 - 0.0 (496-425)

Punten

2.0 - 0.0 (574-492)
2.0 - 0.0 (488-435)
2.0 - 0.0 (525-375)
0.0 - 2.0 (491-536)

Punten

0.0 - 2.0 (442-520)
2.0 - 0.0 (522-478)
2.0 - 0.0 (519-500)
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3285 Kingpin

Wedstrijd 7

3285 Kingpin

3248 BV Oss

3103 Bowling de Krimpenhof

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter

Total Pinfall Punten

3379 Oosterberg

3342 Dollie's Bowling&Gamingcenter
3103 Bowling de Krimpenhof

3373 Nedkab Oss

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3330 van den Brand Grondbeleid
3285 Kingpin

3248 BV Oss

3248 BV Oss

3366 Pinbulls Proshop-BSS

3373 Nedkab Oss

3330 van den Brand Grondbeleid
3379 Oosterberg

7-8

2.0 - 0.0 (415-370)

Banen Punten

1-2
3-4
5-6
7-8

0.0 - 2.0 (457-538)
0.0 - 2.0 (400-523)
2.0 - 0.0 (511-479)
0.0 - 2.0 (476-585)

Punten

8.0 (3776)
7.0 (3514)
6.0 (3497)
5.0 (3478)
4.0 (3471)
3.0 (3433)
2.0 (3167)
1.0 (2440)

https://www.bowlingnbf.nl/leagues/uitslagen/speeldag/nationale-trio-league/ntl-3e-divisie-c/20-11-2022/print

4/4



